Aviso nº 40

No cumprimento do disposto no n.º 8 do artigo 12.º da Lei n.º 12-A/2008, de 27 de

fevereiro, aplicável por remissão do n.º 3 do artigo 73.º da Lei n.º 59/2008, de 11

de setembro, nos termos da alínea b) do n.º 1 do artigo 76.º da mesma lei e no

seguimento de homologação de 03.07.2012, torna-se público que JOÃO PAULO

RUIVO DA SILVA BEÇA QUINTÃO, da carreira/categoria de Assistente Técnico,

concluiu o período experimental sem aproveitamento pelo que, em 06.07.2012 se

considera como caducado o contrato de trabalho em funções públicas por tempo

indeterminado com este Instituto.

Instituto Politécnico de Lisboa, 08.08.2012 - O ADMINISTRADOR – Lic. António José

Carvalho Marques.